АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «
г. Краснослободск

О проведении районного конкурса
"Предприниматель Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия - 2021»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории
Краснослободского муниципального района, популяризации предпринимательской деятельности, в
соответствии с Муниципальной программой «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия на период 2016 -  2024 годы», утвержденной постановлением администрации
Краснослободского муниципального района от 21.12.2015 г. N 646, администрация
Краснослободского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Провести районный конкурс «Предприниматель Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия - 2021" в период с 26 апреля 2022 года по 25 мая 2022 года среди
субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на территории
Краснослободского муниципального района.

2. Утвердить:
- состав комиссии по проведению районного конкурса «Предприниматель Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия -2021» , согласно приложению № 1;
- положение о районном конкурсе «Предприниматель Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия -  2021», согласно приложению № 2;
- смету расходов на организацию проведения районного конкурса «Предприниматель
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия -  2021», согласно приложению

3. На организацию проведения конкурса выделить 5,0 тыс. рублей (пять тысяч рублей) из
бюджета Краснослободского муниципального района.

4. Выплату произвести через бухгалтерию администрации района.
5. Определить источником покрытия указанных расходов средства районного бюджета по

разделу «Другие общегосударственные вопросы» (раздел 01, подраздел 13, целевая статья 10104
41210, вид расходов 244).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Краснослободского муниципального района по экономическому развитию -  начальника
финансового управления -  Резяпкина Александра Васильевича.

№ 3.

7. Настоящее постановление b i

газете «Краснослободский Вестнию
администрации Краснослободского му]

Глава Краснослободского муницип
Республики Мордовия

Приложение № 1
к Постановлению
Краснослободского
района
от « б »  04 2022 г

администрации
муниципального

*  Ш
Состав

комиссии по проведению районного конкурса
«Предприниматель Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия -  2021»

Резяпкин
Александр Васильевич

Бородина
Ирина Германовна

Гуркина
Наталья Петровна

- заместитель главы Краснослободского муниципального
района по экономическому развитию -  начальник
финансового управления -  председатель Комиссии,

- заместитель главы администрации Краснослободского
городского поселения по социальным вопросам
заместитель председателя Комиссии (по согласованию),

- главный специалист -  секретарь административной
комиссии администрации Краснослободского
муниципального района -  секретарь Комиссии;'

Члены комиссии:

Ермаков
Владимир Николаевич

Ионова
Г алина Николаевна

Волкова
Наталья Михайловна

Елгаев
Сергей Николаевич

- начальник отдела архитектуры и строительства
администрации Краснослободского муниципального
района,

- начальник отдела потребительского рынка,
предпринимательства и защиты прав потребителей
администрации Краснослободского муниципального
района,

- заместитель начальника юридического отдела
администрации Краснослободского муниципального
района,

- член Совета по предпринимательству при администрации
Краснослободского муниципального района,
индивидуальный предприниматель (по согласованию).

*